Rténig Avolj nimmt Reichsburgminner an im Jahr 1297,
(3u MNote 58.)

Adolfus dei gratia Romanorum rex s Semper
Augustus tenore presencium recognoscismus et pub-
lice profitemur, quod nos Nobiles viros Nicolaum
de Judagine et Tilemannum de Swarzenberg, nobis
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et Imperio conquisivimus in Castrenses, aut in Castro
nostro Lovtter vel in castro notro Keuelnberg, quo-
cunque istorum, Johanni, officiato nostro de Rin-
berg advocato nostro provinciali per Spirkaviam
magis videbitur expedire promittentes eis propter
hoe. CCCC libras hallensium vel XL librarum
Hallensium redditus nos daturos, quas inquam
CCCC libras Hallensium officiatus noster de Rin-
berg predictus dabit eisdem vel redditus predictos
assignabit ipsis in regimine de Lyvtter tamdiu ba-
bendos , douec ipsis seu heredibus eorum CCCC
libre Hallensium predicte fuerint plenarie per nos
vel successores nostros in Imperio persolnte, qui-
bus habitis convertent in predia, que ipsi et Nic.
de Indagine, et Tilemannus de Swarzeuberg a
nobis et Imperio nomine perdicti castrenses feodi
perpetuo possidebunt. In cuins rei (estimouinm pre-
sentes litteras fieri et maiestatis nostre sigilli mu-
nimine iussimus roborari. Datum auno domini M.
CC. LXXXX. VIL L. Jdus Augusti. Regni vero

nostri anno sexto.

6.

. Heinrichs V1. Mandat wegen ded Ungelts vom Jahre
1309. (3u Jote 69.)

Henricus dei gratia Rom. Rex semper Aug. Pru-
dentibus viris Sculteto Consulibus et Civibus in
Lutra dilectis suis fidelibus gratiam suam ct omne
bonum. Ex gravi querela honor. et Religiosorum
virorum prepositi et Conventus in Lutra Ord. Prem.
devotorum nostrorum dilectorum, nostra serenitas
veraciter intellexit, quod vos juiuriose et jndebite
contra privilegia ipsis a divis imperatoribus et re-
gibus ‘Romanis jllustribus antecessoribus nostris
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concessa et jndulta, ac a nobis confirmata et contra
libertates et gratias eis factas Vogeltum ab ipsis
et a sua domestica familia requiritis eosque ad so-
lutionem Vngelti homi compellitis et arctatis. KEa
propter nos volentes dictos prepositum et Conven-
tum aliosque domesticos suos serviiores in suis
libertatibus et gratiis couservari, vobis commit-
timus et mandamus omnino et precise volentus,
quatenus  memoratos prepositum et  Conventum
suamque familiam ratione alicuius ungelti yobis
dandi non gravetis aliquatenus in antea vel turbe-
tis harum (estimonio lrarum. Datum Spire Kalend.
Marcii Anno domini Millesimo Trecentesimo Nono
Regni vero nostri anno primo.

7.

R, Qubewig verfeyt Raiferslautern . an bden Rénig von
Bihmen im Jahre 1322, (Bu Note 72)

Wir Ludewig 2. veriehen vnd dun tunt 1c.baz wir vmb den
nugen vnd evbarn Dienft den vnd onjer lieber Firfte ond fwa-
ger Johan Kuning von Beheim vnd von Polen an dem Strite
by Wulborf mit vnjern vud bes Ryds vhanben Friveridhe vnd
Denr. Bruven Hertyogen von Ofterrich bo fie vnd ire pelfere
genangen worden an jee Midhel8 Abende geban Bat , berjetsen
pme Fepferslutern Stad vnd Burg vnd bag Hus ju Wolueftein
mit herrjdyefte manjdhefite Richten Gloiftern juden firchlehen
bogtan nugen ovnd mit allem bem bag barju gebort vor jehn
taufend punt heller diejelben Stad vubd Burg von yme vud finen
Grben 3u Haben wvnd u genigien ane allen abeflag ber nue
alfo fange bij daz wir ober vrjer nafommen an vem Ride fie
ool hme ober finen Grben vmb bie vorgen. jehn tujent punt
feller wiber lojen. were audy, baj er biejelben Stab und Burg
felber lebigte vmb ba gelt darumb fie von bej Rydhd wegen igunt
phant fin, bag fal ex und fine Grben audy bar vf baben ju panve ju
ben vorgen. jehn tufent punt Beller biy €3 vom hme ober finen
Grben von vns over vufern Nafomen an pem Rydhe vmb eyns
onb baj anber wivderlofet wirt. Darvber au briunde 2c. Der
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gegeben ift ju Fegenfpurg an dem Mandage na fee Dhonifing
bage bo man jalte . 1322 jave 2c.

8.

Rex Boemie resignat dno Trev. pignora lutern et Wolue-
stein Anno 1332, (3u Note 84.)

Nos Johs dei gra. Boemie et Polonie Rex ae
Lutzill. comes. Notum facimus universis, quod nos
obligacionem seu obligaciones Opidi et Castri fev-
jerslutrin nee non Castri Wolueftein cum ipsorum do-
miniis homagiis juribus Ecclesiis Monasteriis Ju-
repatronatus  Keeliar, jurisdictionibus advocaciis
judeis proventibus ac pertinenciis universis nobis
dudum ex parte Romani Imperii factas, pro certis
pecuniarum summis sine aliqua defalcacione sicut
nobis facte esse dinoscuntur cum omni eorundem
opidi et Castrorum inre commodo onere et honore
quod in ipsis hactenus habuimus vel habere potui-
mus quovis titulo sive modo nec non actionem nobis
compelentem contra quoscunque occasione dictorum
pignorum seu bonorum, venerabili in Christo patri
dno Bald. Archiepo. Trev. et sue Ecclie. Trev.
cessimus et dimisimus, ac sponte et liberaliter ce-
dimus et dimittimus in hiis scriptis. Literas quo-
que super huiusmodi obligacionibus confectas ac
nobis datas ex parte Imperii antedicti eidem dno
Archiepo tradidimus et resignavimus totum quod
juris nobis competiit in predictis municionibus et
earum perlinenciis prenotatis in ipsum et dictam
suam Kecliam Trev. totaliter transferentes nichil
nobis in hoe facto juris quomodolibet reservando,
In quorum omuium testimonio et robur Nigillum
nostrum presentibus est appensum. Datum Nuren-
berg Anno dni. MCCCXXXIL die XIX. mensis
Augusti.